[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2015  № 149/4-3
г.Окуловка

О регистрации кандидата в депутаты
Кулотинского городского поселения Окуловского района третьего созыва, выдвинутых  Региональным отделением Новгородской области политической партии «Справедливая Россия»

Рассмотрев соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Щербакова Н.П.,  выдвинутого Региональным отделением Новгородской области политической партии «Справедливая Россия»  Федерации необходимые для регистрации документы, предусмотренные ст.28, 30 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», в соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии Окуловского района от 25.06.2015 139/3-5 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию Окуловского района полномочий окружных избирательных комиссий по выборам представительных органов городских и сельских поселений Окуловского района, назначенных на 13.09.2015 года», Территориальная избирательная комиссия Окуловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Щербакова Николая Петровича, 1954 года рождения, образование: высшее профессиональное, место жительства: Новгородская область, Окуловский район, п.Кулотино, место работы: Новгородское предприятие магистральных электрических сетей ПС 330 К «Окуловская», мастер, депутат Думы Окуловского муниципального района,  выдвинутого  Региональным отделением Новгородской области политической партии «Справедливая Россия», кандидатом в депутаты  Кулотинского городского поселения Окуловского района третьего созыва по избирательному округу № 1.

Время регистрации 25.07.2015 года в 10 час.20 мин.

Выдать Щербакову Николаю Петровичу  удостоверение.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте Окуловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.Я. Микулевич

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               М.В. Иванова